
Uchwała Nr 702/122/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 lipca

2004 r.

Data opublikowania: 20.07.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-07-20

Numer

uchwały
702/122/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu na użyczenie pracowni

komputerowej w budynku przy ul. Kościuszki 5a w Radomiu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.

U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu na użyczenie pracowni komputerowej o powierzchni 50

m2 w budynku przy ul. Kościuszki 5a w Radomiu.

2. Pracownia komputerowa, o której mowa w ust. 1, zostanie użyczona z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć

komputerowych przez dwie godziny tygodniowo, na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej nr 28 im. Adama Mickiewicza w

Radomiu.

§ 2.

Umowa użyczenia może zostać zawarta na czas określony, od dnia 1 września 2004 r. do dnia 30 czerwca 2005 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


